

米国上場有価証券等取引に係る上場有価証券等書面 該当箇所の新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
3	<p>④米国株国内店頭取引手数料</p> <ul style="list-style-type: none"> 取引手数料はかかりませんが、当社がお客様に対し提示する取引価格には次項に基づく費用が含まれます。 取引価格は当社が直近の米国金融商品取引所の終値等をベースとして合理的に算出した基準となる価格(以下、「基準価格」といいます。)に、概ね1.5%(最大5.0%)のスプレッドを加減して決定いたします。このスプレッドには市況変動に伴う価格変動リスク、売買対象銘柄の流動性などを考慮したリスク等の費用が含まれています。 <p><u>顧客買価格：基準価格に概ね1.5%のスプレッドを上乗せした価格</u></p> <p><u>顧客売価格：基準価格に概ね1.5%のスプレッドを差し引いた価格</u></p>	<p>④米国株国内店頭取引手数料</p> <ul style="list-style-type: none"> 取引手数料はかかりませんが、当社がお客様に対し提示する取引価格には次項に基づく費用が含まれます。 取引価格は当社が直近の米国金融商品取引所の終値等をベースとして合理的に算出した基準となる価格に、概ね1.5%(最大5.0%)の値幅を加減して決定いたします。この値幅には市況変動に伴う価格変動リスク、売買対象銘柄の流動性などを考慮したリスク等の費用が含まれています。 	改定
4	<p>⑤米国株国内店頭取引手数料 (IFA コース)</p> <ul style="list-style-type: none"> IFA コースにおいて当社が提示する取引価格は、④で算出した取引価格に、基準価格に0.7%を乗じて得た額(小数点第3位四捨五入)のスプレッドを加減して決定いたします。 <p><u>IFA コース顧客買価格：④の顧客買価格に、基準価格の0.7%のスプレッドを上乗せした価格</u></p> <p><u>IFA コース顧客売価格：④の顧客売価格に、基準価格の0.7%のスプレッドを差し引いた価格</u></p> <p>(略)</p>	(略)	新設
5	<p>(2022年3月)</p> <p><u>KTM_US-19.0</u></p>	<p>(2021年8月)</p> <p><u>KTM_US-18.0</u></p>	改定

以上